駐車場定期途中解約申込書 兼 受付書

申込日     年  月  日

桜川市長   様

（駐車番号 №    ）

申込者 住 所

（使用者）氏 名

下記のとおり、岩瀬駅前・大和駅前 駐車場定期使用の途中解約を申し込みます。

記

解 約 日 ：     年  月  日まで

担当受付欄

□ 駐車場データへの入力
備

考

□ 定期券処理の有無（大和のみ）

発券番号№